
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Susa
Allegato all'Atto CC del 12/02/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

195.353,00

254.466,81

30.000,00

30.000,00

225.353,00

284.466,81

2019
1 04 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

135.343,00 30.000,00 165.343,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

135.343,00 30.000,00 165.343,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

150.000,00

236.152,48

50.000,00

50.000,00

200.000,00

286.152,48

2019
1 05 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto

capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

364.450,00

388.193,55

3.000,00

3.000,00

367.450,00

391.193,55

2019
3 01 1 Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

350.250,00 3.000,00 353.250,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

350.250,00 3.000,00 353.250,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.925.000,00

2.145.037,63

13.900,00

13.900,00

1.938.900,00

2.158.937,63

2019
4 02 2 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

394.000,00

487.183,15

38.717,62

38.717,62

432.717,62

525.900,77

2019
5 02 2 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Attività culturali e interventi diversi nel settore

culturale / Spese in conto capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Susa
Allegato all'Atto CC del 12/02/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

115.000,00

318.816,65

73.000,00

73.000,00

188.000,00

391.816,65

2019
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

22.000,00

22.000,00

22.000,00

22.000,00

2019
11 01 2 Soccorso civile / Sistema di protezione civile / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
230.617,62

2019

(cassa)

230.617,62

0,00(di cui fpv)

2020 33.000,00
0,00(di cui fpv)

2021 33.000,00
0,00(di cui fpv)
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