CODICE			OCCUPATION DAYS I VIOLET		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
1	04	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti	2019	195.353,00	30.000,00	225.353,00
				(cassa) (di cui fpv)	254.466,81 0,00	30.000,00 0,00	284.466,81 0,00
				(ai cui jpv) 2020	135.343,00	30.000,00	165.343,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	135.343,00	30.000,00	165.343,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
1	05	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto capitale	2019	150.000,00	50.000,00	200.000,00
1		2		(cassa)	236.152,48	50.000,00	286.152,48
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2020	0,00	0,00	0,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	0,00	0,00	0,00
L -				(di cui fpv)	0,00	0,00	
3	01	1	Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese correnti	2019	364.450,00	3.000,00	367.450,00
		1		(cassa)	388.193,55	3.000,00	391.193,55
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2020	350.250,00	3.000,00	353.250,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	350.250,00	3.000,00	353.250,00
				(di cui fpv)			
4	02	2	Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale	2019	1.925.000,00	13.900,00	1.938.900,00
		2		(cassa)	2.145.037,63	13.900,00	2.158.937,63
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2020	0,00	0,00	0,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2021	0,00	0,00	0,00
<u> </u>				(di cui fpv)		0,00	
5	02	2	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale / Spese in conto capitale	2019	394.000,00	38.717,62	432.717,62
				(cassa)	487.183,15	38.717,62	525.900,77
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00

Pagina 1 di 2

CODICE		;	OCCUPATION DAYS A MOCKE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				2020 (di cui fpv) 2021 (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
10	05	2	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale	2019 (cassa) (di cui fpv) 2020 (di cui fpv) 2021 (di cui fpv)	115.000,00 318.816,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	73.000,00 73.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	188.000,00 391.816,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11	01	2	Soccorso civile / Sistema di protezione civile / Spese in conto capitale	2019 (cassa) (di cui fpv) 2020 (di cui fpv) 2021 (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00	22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
			TOTALE:	2019 (cassa) (di cui fpv) 2020 (di cui fpv) 2021 (di cui fpv)		230.617,62 230.617,62 0,00 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00	

Pagina 2 di 2